
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/184/2017 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 5 600,00 0,00 

 

75095  Pozostała działalność 5 600,00 0,00 

 0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (wpływy od sponsorów na 

organizację dożynek gminnych) 

5 600,00  

758   Różne rozliczenia 50 306,26 0,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 50 306,26 0,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych) 

50 306,26  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
11 895,92 0,00 

 

90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

11 895,92 0,00 

 6280 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

11 895,92  

 RAZEM 67 802,18 0,00 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 67 802,18 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3097



§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 1 650,00 0,00 

 
60017  Drogi wewnętrzne 1 650,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 650,00  

750   Administracja publiczna 8 802,18 0,00 

 

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 202,18 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 202,18  

75095  Pozostała działalność 5 600,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 000,00 6 000,00 

 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 0,00 

 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

6 000,00  

75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 6 000,00 

 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 

 

80110  Gimnazja 15 000,00 0,00 

 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

15 000,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
14 000,00 1 650,00 

 

90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

14 000,00 0,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

14 000,00  

90095  Pozostała działalność 0,00 1 650,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 650,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
30 000,00 0,00 

 

92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
30 000,00 0,00 

 2720 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

30 000,00  

 RAZEM 75 452,18 7 650,00 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 67 802,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3097



§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 4 649 955,95 zł, w tym: wydatki 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 4 649 955,95 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków w łącznej kwocie 184 333,49 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2017 – zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Kotulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3097



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/184/2017 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 15 września 2017 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2017 rok 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa Data 

Wartość  

kosztorysowa 

Wydatki 

planowane 

w roku 2017 

Źródło finansowania wydatków planowanych 

Dział Rozdz. 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok przew. 

zakończenia Dochody własne 

Dotacje celowe - 

środki budżetu 

Unii 

Europejskiej 

Dotacja 

budżetowa 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Kulno 

i Kolonia Polska  

010 01010 2017 2017 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

2. Rozbudowa sieci wodno - 

kanalizacyjnej w ramach 

poprawy gospodarki wodno - 

ściekowej 

010 01010 2017 2017 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

3. Budowa i modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych, 

w obrębie Brzyska Wola, dz. 

o nr. ewid. 2129 

010 01042 2017 2017 45 000,00  45 000,00  8 000,00  0,00  37 000,00  

4. Wydatki na mieniu gminnym - 

wykonanie prac z zakresu 

gospodarki leśnej w lasach 

gminnych 

020 02001 2017 2017 130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

5. Opracowanie Uproszczonego 

Planu Urządzania lasu Mienia 

Gminnego na lata 2018-2027 

020 02001 2017 2017 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3097



6. 
Wykonanie dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi nr 

1246R Kuryłówka - Tarnogród 

(gr. pow.) - odcinek Kuryłówka - 

Brzyska Wola - od skrzyżowania 

z DW 877 w Kuryłówce do 

skrzyżowania z DP 1245 Brzyska 

Wola przez wieś 

600 60014 2017 2017 52 000,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

7. Wykonanie dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi nr 

1250R Kuryłówka - Kolonia 

Polska - Cieplice (gr. pow.) - odc. 

Od skrzyżowania z DW 

877 w Kuryłówce do 

skrzyżowania z DP 1251R 

Majdan Sieniawski w Kolonii 

Polskiej 

600 60014 2017 2017 58 000,00  58 000,00  58 000,00  0,00  0,00  

8. Przebudowa dróg gminnych 

i mostów 
600 60016 2017 2017 250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  

9. Zakup przystanków 

autobusowych 
600 60016 2017 2017 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

10. 
Przebudowa drogi dz. nr ewid. 

1621 w km 0+000 - 0+417 

w miejscowości Kuryłówka 

600 60078 2017 2017 100 000,00  100 000,00  40 000,00  0,00  60 000,00  

11. 
Zagospodarowanie terenu pod 

obiekt Skansenu w Ożannie 

630 63095 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

12. Program rewitalizacji Ożanny 

oraz innych zdegradowanych 

terenów 

630 63095 2017 2017 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

13. Wykup działek pod 

przepompowniami 
700 70005 2017 2017 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

14. Otoczenie Urzędu Gminy 

Kuryłówka 
750 75023 2017 2017 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

15. Urząd Gminy - Środki trwałe 750 75023 2017 2017 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

16. Dofinansowanie zakupu psa 

służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Leżajsku 

754 75404 2017 2017 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3097



17. Zakup ciężkiego samochodu 

strażackiego dla OSP Kuryłówka 

754 75412 2017 2017 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

18. Budowa Grzybka przy stawie 

przeciwpożarowym w Kolonii 

Polskiej 

754 75412 2017 2017 12 174,73  12 174,73  12 174,73  0,00  0,00  

19. Budowa Sali gimnastycznej 

w Dąbrowicy 

801 80101 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

20. Rozbudowa Szkoły w Brzyskiej 

Woli 
801 80101 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

21. Modernizacja Szkoły 

Podstawowej w Kuryłówce 

801 80101 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

22. Modernizacja Gimnazjum 

w Kuryłówce 

801 80110 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

23. Gimnazja - środki trwałe 801 80110 2017 2017 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

24. GZOS - środki trwałe 801 80114 2017 2017 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

25. GOPS - środki trwałe 852 85219 2017 2017 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

26. Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego (w tym projekt) 

900 90015 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

27. Zadanie pn. "Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest" 

900 90019 2017 2017 41 954,22  41 954,22  6 604,08  0,00  35 350,14  

28. 
Przebudowa i termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej 

oraz rozwój odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Kuryłówka 

900 90095 2017 2017 1 420 000,00  1 420 000,00  1 320 000,00  100 000,00  0,00  

29. Termomodernizacja pozostałych 

obiektów w Gminie Kuryłówka 

w ramach poprawy efektywności 

energetycznej  w Gminie 

Kuryłówka 

900 90095 2017 2017 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

30. Otoczenie przedszkola 

w Brzyskiej Woli 

900 90095 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

31. Poprawa bezpieczeństwa na 

terenie Gminy Kuryłówka 

900 90095 2017 2017 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

32. Rozwój OZE w Gminie 

Kuryłówka 
900 90095 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

33. Przebudowa biblioteki 

w Brzyskiej Woli 
921 92116 2017 2017 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3097



34. Budowa boiska 

wielofunkcyjnego 

w miejscowości Brzyska Wola 

i Dąbrowica wraz 

z doposażeniem pracowni 

w szkołach na terenie Gminy 

Kuryłówka 

926 92601 2017 2017 953 727,00  953 727,00  151 306,62  802 420,38  0,00  

35. Budowa obiektów rekreacyjno - 

sportowych w Gminie Kuryłówka 

926 92695 2017 2017 350 000,00  350 000,00  350 000,00  0,00  0,00  

Razem: 4 649 955,95  4 649 955,95  3 615 185,43  902 420,38  132 350,14  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3097



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/184/2017 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 15 września 2017 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł 

1. Brzyska Wola             29 219,50     

1.1 600 60017 4270 

Remont dróg polnych oraz 

odnowienie i wykopanie 

przepustów            26 219,50     

1.2 900 90095 4210 

Doposażenie Wiejskiego 

Domu Ludowego 

w Brzyskiej Woli (zakup 

zmywarki oraz kompletu 

garnków)              3 000,00     

2. Dąbrowica             25 245,65     

2.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 25 245,65 

3. Jastrzębiec             13 762,38     

3.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych            13 762,38     

4. Kolonia Polska             13 674,73     

4.1 600 60017 4270 
Remont dróg polnych oraz 

naprawa przepustów              1 000,00     

4.2 754 75412 6050 
Budowa Grzybka przy 

stawie przeciwpożarowym            12 174,73     

4.3 921 92195 4210 

Doposażenie WDK 

w Kolonii Polskiej (zakup 

materiałów do wykonania 

wieńca na dożynki gminne)                 500,00     

5. Kuryłówka             29 219,50     

5.1 600 60017 4270 
Remont dróg polnych oraz 

udrożnienie rowów            27 719,50     

5.2 921 92195 4210 

Doposażenie OPS 

w Kuryłówce (zakup kuchni 

gazowej)              1 500,00     

6. Kulno             22 352,92     

6.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych            17 000,00     

6.2 600 60017 4270 
Udrożnienie i odnowienie 

rowów              5 352,92     

7. Tarnawiec             13 031,90     

7.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych            10 531,90     

7.2 921 92195 4210 

Doposażenie WDK 

w Tarnawcu (zakup rolet 

okiennych)              2 500,00     

8. Ożanna             14 814,29     

8.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych              8 814,29     

8.2 754 75412 4210 Doposażenie OSP w Ożannie              2 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3097



8.3 921 92195 4210 

Doposażenie budynku byłej 

szkoły w Ożannie (zakup 

mikrofali, lodówki oraz 

zestawu mebli)              2 000,00     

8.4 921 92195 4210 

Doposażenie budynku byłej 

szkoły w Ożannie (zakup 

gier dla dzieci i młodzieży, 

zakup materiałów do 

organizacji dnia dziecka, 

mikołaja itp.)              2 000,00     

9. Słoboda             10 811,21     

9.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych              6 000,00     

9.2 921 92195 4210 

Doposażenie budynku 

wiejskiego w Słobodzie 

(zakup strojów ludowych)              1 000,00     

9.3 921 92195 4210 

Doposażenie budynku 

wiejskiego w Słobodzie 

(zakup mebli kuchennych 

oraz materiałów do remontu 

kuchni)              3 811,21     

10. Wólka Łamana             12 301,41     

10.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych               7 000,00     

10.2 900 90095 4300 
Poprawa funkcjonalności 

placu zabaw              5 000,00     

10.3 921 92195 4210 

Doposażenie budynku byłej 

szkoły w Wólce Łamanej 

(zakup ławek, krzeseł)                 301,41     

Suma       184 433,49     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3097



Załącznik Nr 1. do Uchwały Nr XXXI/184/2017 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 15 września 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Leżajsku 0,00 0,00 58 000,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Leżajsku 0,00 0,00 52 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

w Kuryłówce 
505 000,00  0,00  0,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Kuryłówce 
265 390,00  0,00  0,00  

Ogółem 770 390,00  0,00 110 000,00 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
801 80110 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty – dla 

Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Kulturalno – Oświatowych 

i Gospodarczych w Dąbrowicy na 

prowadzenie Gimnazjum 

w Dąbrowicy 

253 054,00  0,00  0,00  

851 85195 2820 Dotacja w ramach wspierania 

realizacji zadania z zakresu 

profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów 

uzależnień i wywoływanych nimi 

patologii, z zakresu bezpieczeństwa 

i przeciwdziałania patologiom 

społecznym, powierzania organizacji 

wolnego czasu i aktywizacja 

społeczna dzieci i młodzieży – 

w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) 

0,00  0,00  9 500,00  

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów  

publicznych – dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Kuryłówce Sp. Z o.o. 

(dopłata do poboru wody 

i odprowadzanych ścieków) 

0,00  113 400,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3097



900 90019 6230 Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej – 

w trybie ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 519) – 

usuwanie wyrobów zawierających 

azbest 

0,00 0,00 41 954,22 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazana 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych – remont dachu 

w kościele filialnym p. w. św. Michała 

Archanioła w Dąbrowicy – w trybie 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t. j. Dz. U. z 2013 

poz. 1568 ze zm.) 

0,00 0,00 15 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazana 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych –konserwacja 

polichromii ściennej w obrębie ściany 

zachodniej z przedstawieniem Sądu 

Ostatecznego w kościele p. w. Św. 

Józefa w Tarnawcu– w trybie ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 

Dz. U. z 2013 poz. 1568 ze zm.) 

0,00 0,00 15 000,00 

926 92695 2820 Dotacja na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu, wspierania zadania 

organizacji gminnych dni sportu, 

organizacji zawodów sportowych, 

organizacji imprez sportowo - 

rekreacyjnych - w trybie ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 176) 

0,00  0,00  65 000,00  

 253 054,00  113 400,00  146 454,22  

 

 

Wpłaty dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota wpłaty 

w zł 

010 01030 2850 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 7 030,00  

Ogółem 7 030,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3097


		2017-09-21T12:10:28+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




